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Z początkiem lipca dla mieszkańców oraz przedsiębiorstw zlokalizowanych na terenie
miejscowości Goleszów, Ustroń oraz Cieszyn zrodziła się możliwość podłączenia do
szerokopasmowego Internetu w technologii światłowodowej.

Światłowód to kabel telekomunikacyjny umożliwiający przesyłanie sygnału optycznego, wykorzystywany w
telekomunikacji, telewizji kablowej i lokalnych sieciach komputerowych. Nośnikiem informacji jest znajdujące się
wewnątrz kabla włókno światłowodowe o średnicy nieco większej od średnicy ludzkiego włosa. Co to oznacza dla
użytkowników? Światłowód doprowadzony bezpośrednio do domu czy mieszkania zapewnia całej rodzinie
korzystanie z bardzo szybkiego Internetu i multimedialnej rozrywki, czyli np. błyskawiczne pobieranie multimediów
z sieci, oglądanie  flmów w jakości HD on-line czy granie w Internecie, nawet jeśli wszyscy domownicy korzystają
zInternetu równocześnie.

Firma Sferanet S.A. rozpoczęła realizacje Projektu „Siec szerokopasmowa w Goleszowie, Ustroniu i Cieszynie” w
ramach działania 8.4. „Zapewnienie dostępu do Internetu na etapie „ostatniej mili” osi priorytetowej 8.
„Społeczeństwo informacyjne – zwiększenie innowacyjności gospodarki” Programu Operacyjnego Innowacyjna
Gospodarka na lata 2007-2013. W jego wyniku na terenie miejscowości Goleszów, Ustroń oraz Cieszyn do dnia
30.09.2015 roku powstanie blisko 83 km instalacji kablowej pozwalającej świadczyć usługę dostępu do
szerokopasmowego Internetu. Dla Klientów z ww. rejonów Sferanet S.A. ma wyjątkową ofertę dostępu do
Internetu: przepustowości łącza od 40 Mb/s do nawet 100 Mb/s w cenie abonamentu już od 45 zł miesięcznie.
Wartym podkreślenia jest fakt, że użytkownicy końcowi nie ponoszą kosztów związanych z instalacją.

Wszystkie osoby i podmioty zamieszkałe w Goleszowie, Ustroniu i Cieszynie zainteresowane podłączeniem do
szerokopasmowego Internetu prosimy o kontakt z biurem Sferanet S.A. pod numerem telefonu: 33498 44 55 lub
mailowo na adres biuro@sferanet.pl
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